
R O M A N I A
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
 privind aprobarea stabilirii cuantumului chiriei pentru apartamentele A.N.L destinate închirierii,

situate în Huedin. Str. Aleea 1 Mai,  respectiv str. Gheorghe Doja, pe anul 2019, (începând cu data de
01.04.2019)

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Având în vedere referatul nr. 2777/22.03.2019 înaintat de adm. Gabor Claudiu, prin care solicită

aprobarea cuantumului chiriei pentru apartamentele închiriate pentru tineri prin Programul A.N.L.

Ținând seama de proiectul de hotărâre  nr. 3113/22.03.2019 înaintat de primar și avizat de comisia

de administratie publică, disciplină, muncă și protecție socială la ședința din data de 25.03.2019.

Luând în considerare prevederile art.15, alin. 23, 23.1, 23.2, 24, 24.1 din  Legea nr. 962/2001,

Legea nr. 152/1998  privind infiintarea ANL,  privind aprobarea Normelor Metodologice privind aplicarea

Legii nr. 152/1998, art.8, alin.2, 7, 8, 9, 10 din Legea nr. 152/1998  respectiv art.36, alin2 , lit.d,  6, lit.a,

pct. 17, 19 lit.e, şi art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, cu modificarile la zi.

    H O T A R A S T E

Art1. Se aprobă  stabilirea cuantumului chiriei pentru apartamentele A.N.L destinate închirierii,

situate în Huedin. Str. Aleea 1 Mai,  respectiv str. Gheorghe Doja, pe anul 2019, (începând cu data de

01.04.2019), conform  anexei la prezenta hotărâre.

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  Administratia Domeniului

Public si privat al orasului Huedin.

Nr.29/29.03.2019
                                                                                          Consilieri total: 15
                                                                                          Consilieri prezenti: 13

Consilieri absenti:          2
Votat pentru:        13

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Cozea Marinela Cozea Dan
LS………………………


